
 
UCHWAŁA NR XXXVIII /251 /2010 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Wągrowieckiego z działalności  
                  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 38 b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie Starosty Wągrowieckiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

/ Krzysztof Migasiewicz / 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVIII /251 /2010 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Wągrowieckiego z działalności  
                  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2009 rok 

 

 

 Na podstawie przepisów art. 38 b ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym 

starosta nie później niż do końca stycznia następnego roku składa radzie powiatu 

sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa za rok poprzedni. 

Sprawozdanie starosty ogłasza się w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

             
Starosta Wągrowiecki 
     SK. 5120-1/2010 

 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

przy Staroście Wągrowieckim w 2009 roku 
 

 
 
  Działająca na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym, a 

utworzona w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami w zakresie porządku publicznego i 

bezpieczeństwa obywateli Komisja Bezpieczeństwa i Porządku III kadencji w 2009 

roku na 2 posiedzeniach doprowadzi ła do podjęcia następujących działań: 

 
I. W zakresie oceny zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli: 
 

1. W oparciu o informacje uzyskane z jednostek powiatowych s łużb, inspekcji i 

straży zapoznano się z podstawowymi zagrożeniami bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, 

2. Dokonano analizy i oceny bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

3. Zapoznano się z realizacją zadań remontów dróg na terenie powiatu 

wągrowieckiego, 

4. Podsumowano dotychczasową współpracę z Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu 

Drogowego w Pile i realizacją zakładanych zamierzeń, 

5. Dokonano analizy bezpieczeństwa weterynaryjnego, 

6. Dokonano analizy bezpieczeństwa sanitarnego. 

 
 
 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXXVIII /251/2010 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia …………….. 

 



II. W zakresie opiniowania pracy Policji i innych powiatowych służb, 
inspekcji i straży, a także jednostek organizacyjnych wykonujących 
na terenie powiatu zadania z zakresu porządku publicznego i 
bezpieczeństwa obywateli: 

 
1. Przedstawiono i zapoznano się z projektami programów prewencyjnych 

realizowanych przez Komendę Powiatową Policji w Wągrowcu, w tym 

rządowego programu RAZEM BEZPIECZNIEJ” w powiecie wągrowieckim 

oraz dokonano analizy zadań dla poszczególnych służb, inspekcji i straży w 

ramach tego programu, 

2. W ramach Komisji przedstawiona została informacja Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w 

zakresie realizacji zadań ratownictwa medycznego na terenie powiatu,  

3. Opiniowano sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji za 2008 rok, 

4. Opiniowano sprawozdanie Komendanta Powiatowego PSP za 2008 rok,  

5. Zapoznano się z problematyką agresji wśród dzieci i młodzieży w szkołach i 

analizą statystyk policyjnych w tym zakresie, 

6. Zapoznano się z realizacją Programu Prewencyjnego „KIBICE EURO 2012” 

oraz zasadami finansowania projektu ze środków zewnętrznych. 

  

III. W zakresie opiniowania projektu budżetu powiatu: 
 
1. Dokonano analizy projektu budżetu Komendy Powiatowej PSP w Wągrowcu na 

rok 2009, 

2. Na podstawie informacji przekazanej przez Komendanta Powiatowego Policji 

zapoznano się z możliwościami finansowymi Komendy Powiatowej Policji w 

Wągrowcu w ramach realizowanych przez nią zadań, 

3. Komisja została poinformowana o zakresie realizowanych inwestycji 

związanych z dziedziną bezpieczeństwa, 

 
IV. W zakresie opiniowania zleconych przez starostę innych zagadnień 

dotyczących porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli: 
 

1. Zapoznano się z realizacją zadań zimowego utrzymania dróg w powiecie 

wągrowieckim, 

 

 

 



 

2. Zapoznano się z problematyką skuteczności monitoringu miasta Wągrowca i 

Gołańczy w zakresie wykrywalności przestępstw i wykroczeń oraz ochrony sfery 

prywatności mieszkańców. 

3. Na podstawie danych przekazanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu zapoznano się z problematyką przemocy w rodzinie. 

 

 

 

 

Opracowanie: 

      Krzysztof Poszwa 

        Sekretarz Komisji 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 


